
ZARZĄDZENIE NR 793/OW/2020 

PREZYDENTA MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE 

z dnia 16 lipca 2020 r. 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela kontraktowego Publicznej 

Szkoły Podstawowej nr 11 w Kędzierzynie-Koźlu, ubiegającego się o stopień nauczyciela 

mianowanego 

Na podstawie art. 9g ust. 2 w związku z art. 91 d pkt. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 

Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 2215), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Egzaminacyjną dla Pani Karoliny Fiałkowskiej - nauczyciela 

kontraktowego Publicznej Szkoły Podstawowej nr 11 w Kędzierzynie-Koźlu, ubiegającego się o 

awans na stopień nauczyciela mianowanego, w składzie: 

1) Bożena Jankowska - przedstawiciel organu prowadzącego szkołę, jako przewodnicząca 

komisji  

2) Danuta Sieradzka - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny; 

3) Małgorzata Jurzyk-Polis – dyrektor Publicznej Szkoły Podstawowej nr 11 w Kędzierzynie-

Koźlu; 

4) Violetta Dąbrowska – ekspert z listy MEN; 

5) Mariola Bucher– ekspert z listy MEN. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam kierownikowi Wydziału Oświaty i Wychowania 

Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji na stronie 

podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 
 

PREZYDENT MIASTA   

KĘDZIERZYN-KOŹLE 

 Sabina Nowosielska (-) 
 

Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 

Kierownik Wydziału Oświaty i Wychowania  

Urzędu Miasta Kędzierzynie-Koźlu  

Bożena Jankowska (-) 

 


